проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменений в Положение об отделе инвестиций и
предпринимательства комитета инвестиций, предпринимательства и

сельского хозяйства Администрации Чудовского муниципального района

Во исполнение решения Думы Чудовского муниципального района

от 25 октября 2022 года № 234 «О структуре Администрации Чудовского

муниципального района» Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об отделе инвестиций и предпринимательства

комитета инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства

Администрации Чудовского муниципального района, утвержденное

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

01.11.2018 № 1303 «Об утверждении Положений об отделах комитета

инвестиций, предпринимательства и сельского хозяйства Администрации

Чудовского муниципального района», следующее изменение:

1.1. в разделе 3 «Функции отдела»:

Дополнить пункт 3.2 подпунктом 3.2.10 следующего содержания:

«3.2.10. организация предоставления субсидий субъектам малого и среднего

предпринимательства на обеспечение твердым топливом (дровами) граждан –

участников специальной военной операции и членов их семей, проживающих в

жилых помещениях с печным отоплением, на территории муниципального

района;»;

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

опубликования.

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель председателя комитета-
начальник отдела инвестиций и
предпринимательства комитета
инвестиций,
предпринимательства и сельского
хозяйства

           ___________ С.А. Иванова
                      подпись и дата расшифровка подписи

 2

Согласовано
Председатель комитета инвестиций,
предпринимательства и сельского
хозяйства

           ___________ И.Н. Круглова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Заведующая общим отделом             ___________ М.А. Богданова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Начальник правового управления             ___________ О.В. Шашкова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Заместитель Главы
администрации Чудовского
муниципального района

            ___________ О.В. Волкова
                      подпись и дата расшифровка подписи

Правовая и антикоррупционная
экспертиза
Прокуратура Чудовского района

            ___________ ______________
                      подпись и дата расшифровка подписи

Указатель рассылки: дело – 1, общий отдел – 1,
отдел инвестиций -1,

 электронный вид – на сайт
 бюллетень «Чудовский вестник»-1